
Veolia Energie ČR, a.s., 28, řijna 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ost1·ava 
Region Střední Morava, Okružní 1300/19, 779 00 Olomouc 

" ' PRILOHA č. 1 SMLOUVY číslo: 33302 

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva: 

číslo odběrného místa: 

CS00-421/0 ll 
CS00-421/012 
C500-421/51H 
CS00-434/001 
CS00-576/001 
C510-372/001 
C510-372/501 
CSl0-599/001 

zkrácený název odběrného místa: 

UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt 47 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objel<t 53 a 54 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt 53 a 54 4'! 
VTP UP- Blok C, ul. Šlechtitelů, Olomouc 
Vědeckotechnický parl< UP, Šlechtitelů 27, Olomouc 
P•·ávnicl<á fakulta, Třída 17.Iist., Olomouc 
Právnická fakulta, Třída 17.list., Olomouc 
Přll·odovědecká fakulta, Třída 17 .listopadu, Olomouc 

IÚ< ~ ( o/-'· ~ 

seznam obsah4je celkem 8 odběrných míst 

Platnost této přílohy zaniká uzavřením nové přílohy č. I smlouvy. 

Seznam odběrných míst je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dne,rr::'\ 
oJ.o&.20I6. wVEOUA 6 

Olomouc 26.7.2016 

Za dodavatele 

Vedoucf (!tvaru oéče o zákaznfka 

Za o běratele 
Ing. Jiřf Přidal 

kvestor 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. ří,jna 333717, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Region Střední Morava, Okrnžní 1300/19, 779 00 Olomouc 

v , 

PRILOHA č. 1 SMLOUVY číslo: 33302 

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva: 

číslo odběrného místa: 

C500-421/0ll 
C500-421/012 
C500-421/512 
C500-434/00 1 
C500-576/001 
C510-372/001 
C510-372/501 
C510-599/001 

seznam obsahuje celkem 8 odběrných míst 

zkrácený název odběrného místa: 

UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt 47 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt 53 a 54 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt 53 a 54 
VTP UP- Blok C, ul. Šlechtitelů, Olomouc 
Vědeckotechnický park UP, Šlechtitelů 27, Olomouc 
Právnická fakulta, Třída 17.1ist., Olomouc 
Právnická fakulta, Třída 17.1ist., Olomouc 
Přírodovědecká fakulta, Třída 17.1istopadu, Olomouc 

Platnost této přílohy zaniká uzavřením nové přílohy č. I smlouvy. 

Seznam odběrných míst je platný dnem podpisu smluvními strnnami a účinnosti nabývá dnem 
Ol. 08. 2016. 

Olomouc 26.7.2016 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 

G)veouA 6 

Za od ěratele 
Ing. Jiří Přidal 

kvestor 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 333717, Moravsl<á Ostrava, 702 00 Ostrava 
Region Střední Morava, Okružní 1300/19, 779 00 Olomouc 

v , 

PRILOHA č. 1 SMLOUVY číslo: 33302 

Seznam odběrných míst, pro která platí smlouva: 

číslo odběrného místa: 

CSl0-346 
C510-351 
CSl0-380 
CSl0-594 

seznam obsahuje celkem 4 odběrná místa 

zkrácený název odběrného místa: 

Výzkumně vzdělávací areál PdF UP v Olomouci 
Pedagog.fakulta,Žižkovo nám.5 
Katedra optiky PřF,tř.17.1. 50 
SLOUP a AVČR, Třída 17.1istopadu 50A 

Platnost této přílohy zaniká uzavřením nové přílohy č. 1 smlouvy. 

Seznam odběrných míst je platný dnem podpisu smluvními stmnami a účinnosti nabývá dnem 
Ol. 08.2016. 

Olomouc 26.7.2016 

 
Vedoucí útvaru péče o zákazníka 

Za odběratele\ 
Ing. Jiří Přidal 

kvestor 



Veolia Energie ČR, a.s., 28. října 3337/7, Mol'avsl<á Ostrava, 702 00 Ostrava 
Region Střední Morava, Okružní 1300/19, 779 00 Olomouc 

v , 

PRILOHA č. 1 SMLOUVY číslo: 14196 

Seznam odběmých míst, pro která platí smlouva: 

číslo odběrného místa: 

C500-4211001 
C500-4211003 
C500-4211503 
C500-4211004 
C500-4211504 
C500-4211005 
C500-4211505 
C500-4211006 
C500-4211506 
C500-4211007 
C500-421/507 
C500-4211008 
C500-4211508 

zkrácený název odběrného místa: 

UP v Olomouci - Šlechtitehl - VTP 1 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- E49 
UP v Olomouci - Šlechtitelů - E49 
UP v Olomouci - Šlechtitelů - Jídelna ÚT 
UP v Olomouci - Šlechtitelů - Jídelna TV 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt RD2 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt RD2 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt H 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt H 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt G 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt G 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objel<! F2 
UP v Olomouci- Šlechtitelů- Objekt F2 

seznam obsahuje celkem 13 odběrných míst 

Platnost této přílohy zaniká uzavřením nové přílohy č. I smlouvy. 

Seznam odběrných míst je platný dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem 
Ol. 08.2016. 

Olomouc 26.7.2016 

Za dodavatele 

Vedoucí útvaru péče o zákazníka 

Za odběratele 
Ing. Jiří Přidal 

kvestor 




